
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 374 Obenheim Obernai

ALLER Renvoi

N° de service 1

Commune Point d'arrêt lmmjv-

OBENHEIM Au bœuf 06:50

Cimetière 06:51

GERSTHEIM Mairie 06:54

OSTHOUSE rue des Pierres 07:01

MATZENHEIM St Joseph 07:03

SAND route de Strasbourg 07:06

EHL Institution Mertian 07:08

BENFELD rue de Strasbourg 07:11

KERTZFELD Mairie 07:15

WESTHOUSE Moineaux 07:21

VALFF Dauphin 07:27

Mairie 07:28

Vignoble 07:29

OBERNAI Collège Europe 07:41

Lycée Agricole 07:46

Parking des Remparts 07:51

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4

Commune Point d'arrêt lmmjv-- --m----

OBERNAI Collège Europe - -

Parking des Remparts 17:35 12:10

Lycée Agricole 17:40 12:15

VALFF Vignoble 17:49 12:24

Mairie 17:50 12:25

Dauphin 17:51 12:26

WESTHOUSE Moineaux 17:56 12:31

KERTZFELD Mairie 17:59 12:34

BENFELD rue de Strasbourg 18:03 12:38

EHL Institution Mertian 18:06 12:41

SAND route de Strasbourg 18:08 12:43

MATZENHEIM St Joseph 18:11 12:46

OSTHOUSE rue des Pierres 18:13 12:48

GERSTHEIM Mairie 18:20 12:55

OBENHEIM Cimetière 18:23 12:58

Au bœuf 18:24 12:59

Transporteur : Striebig (Josy)

MAJ : 18-07-2022


